FAX 027-361-4828

高 卸 協 発 第 4 3 号

令 和 6 年 7 月 5 日

組合員・賛助会員 各位

高崎卸商社街協同組合

理 事 長  杉 浦 幸 男

プロの人材を副業で活用しませんか？

『外部人材活用セミナー』 開催のご案内

近年、中小企業の「課題解決」の有効な解決手段として「副業・兼業」の活用が全国的

に話題になっています。

地方への貢献意欲が高く、ハイスペックなプロフェッショナル人材登録者の中から課題

に沿った人材を「副業・兼業」として安価で手軽に活用する仕組みです。

組合では同機能の相談窓口になっている「群馬県産業支援機構」と連携して組合員・賛

助会員の経営課題解決を支援するためのセミナーを下記のとおり開催いたします。

本セミナーに参加をご希望の方は、下記申込用紙に必要事項を記入の上、下記の要領に

てファックス（027-361-4828）等でお申込みください。

 開 催 概 要

1．日 時 8月 5日(月)午後 1時 30分～2時 30分(質疑応答含む)

2．場 所 ビエント高崎(問屋街センター)・301号室

3．講 師 猪尾 愛隆 氏（JOINS株式会社 代表取締役）

4．参加費 無 料

5．申込み 下記により 7月 25日(木)までにビエント高崎事務局へ

ファックス（027-361-4828）等でお申込み下さい。

8/5 「外部人材活用セミナー」 参加申込用紙

会社名

出席者名 役 職